

Kamstrup Indretning & Design ApS

Agtrup Midtskovvej 122

6091 Bjert

Årsrapport for perioden 01.01.2018 - 31.12.2018

7. regnskabsår

CVR. nr. 34 47 73 02

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 27. maj 2019

Jørgen Kamstrup
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	8
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2018 - 31.12.2018	9
---	---

Balance pr. 31.12.2018	10
------------------------	----

Noter til årsregnskabet	12
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	15
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Kamstrup Indretning & Design ApS Agtrup Midtskovvej 122 6091 Bjert
	Telefon: 20 14 59 54 Email: jk@kamstrupindretning.dk
	CVR-nr.: 34 47 73 02 Stiftet: 10. april 2012 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.01 - 31.12
Direktion	Jørgen Kamstrup
Advokat	Trolle Kolding Åpark 2 6000 Kolding
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Middelfart Sparekasse Buen 7 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at sælge løsninger indenfor vinduesudstilling, - design, POS.materiale og -tilbehør samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 6.107, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.568.010 og en egenkapital på kr. 686.107.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2018 - 31.12.2018

<u>NOTE</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
BRUTTORESULTAT	693.845	696.488
1 Personaleomkostninger	-669.090	-501.216
2 Afskrivninger	-8.132	-29.606
Driftsresultat	16.623	165.666
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-1.946	-1.211
Finansielle omkostninger	-2.300	-1.931
Ordinært resultat før skat	12.377	162.524
Skat af årets resultat	-6.270	-38.613
ÅRETS RESULTAT	6.107	123.911
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	6.107	123.911
Overført resultat	0	0
DISPONERET I ALT	6.107	123.911

BALANCE PR. 31.12.2018

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.150	13.400
Materielle anlægsaktiver i alt	7.150	13.400
ANLÆGSAKTIVER I ALT	7.150	13.400
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	281.773	257.198
Igangværende arbejder fremmed regning	132.215	182.360
Andre tilgodehavender	0	8.073
Udskudt skatteaktiv	1.428	1.054
Tilgodehavender i alt	415.416	448.685
Likvide beholdninger	1.145.444	901.030
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.560.860	1.349.715
AKTIVER I ALT	1.568.010	1.363.115

BALANCE PR. 31.12.2018

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	600.000	600.000
Afsat udbytte for regnskabsåret	6.107	123.911
4 EGENKAPITAL I ALT	686.107	803.911
Leverandører af varer og tjenesteydelser	67.746	137.918
Gæld til tilknyttede virksomheder	143.447	121.375
Selskabsskat	6.644	38.654
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	84.635	11.550
Anden gæld	579.431	249.707
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	881.903	559.204
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	881.903	559.204
PASSIVER I ALT	1.568.010	1.363.115

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	552.584	400.269
Pensioner	59.456	58.000
Andre omkostninger til social sikring	4.737	4.989
Andre personaleomkostninger	52.313	37.958
Personalemkostninger i alt	669.090	501.216
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,1	1,0
2 Afskrivninger		
Driftsmateriel	6.250	6.250
Nyanskaffelser u/kr. 13.500	1.882	23.356
Afskrivninger i alt	8.132	29.606
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	6.644	38.654
Årets ændring i udskudt skat	-374	-41
Skat af årets resultat i alt	6.270	38.613

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
4		Indevær- ende år
Egenkapital		
Selskabskapital		
Saldo primo		80.000
Saldo ultimo		80.000
Foreslået udbytte		
Saldo primo		123.911
Betalt udbytte		-123.911
Udbytte		6.107
Saldo ultimo		6.107
Overført resultat		
Saldo primo		600.000
Årets resultat		0
Saldo ultimo		600.000
Egenkapital ultimo		686.107
5 Ejerforhold		
Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.		
Kamstrup Holding, Kolding ApS		
6 Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen		

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
7 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Hæftelse i sambeskatningen:		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
